
 

str. 1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Pasivní antidekubitní matrace 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky podlimitní 
zjednodušené řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2024-3 

 
 
 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární orgán: Ing. Alexander Filip, ředitel 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  00090638/CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Datová schránka:  4srk6jw 

 
 
 
 
 
 

Zakázka byla zahájena odesláním Výzvy k podání nabídky dne 19. 9. 2024. 

Lhůta pro podání nabídek stanovena do 14. 10. 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

str. 2 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 265 kusů nových nepoužitých pasivních antidekubitních 
matrací pro standardní oddělení (střední riziko vzniku dekubitů) a 10 kusů nových nepoužitých 
pasivních antidekubitních matrací pro JIP (vysoké riziko vzniku dekubitů). Součástí plnění je doprava 
do místa plnění. 

II. Účastníci zadávacího řízení 

Název IČO Sídlo 
Nabídková cena za 

předmět plnění bez DPH 

LB BOHEMIA, s.r.o. 26224461 Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 890.000, - Kč 

Hilding Anders Česká 
republika a.s. 

26173212 Branská 329, 514 01 Jilemnice 1.334.500, - Kč 

L I N E T spol. s r.o. 00507814 Želevčice 5, 274 01 Slaný 1.582.359,00,- Kč 

HTT GROUP s.r.o. 49686062 Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1.631.500, - Kč 

Clinis CZ s.r.o. 11648724 Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8 Karlín 1.676.726,55,- Kč 

 

III. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

V rámci tohoto zadávacího řízení byl vyloučen následující účastník z níže uvedených důvodů: 
 

Název IČO Sídlo 

LB BOHEMIA, s.r.o. 26224461 Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 

 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka z důvodu dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, jelikož údaje, 
doklady nebo vzorky předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 
 
Nabídka sama ani žádné z následných doplnění neobsahovaly konkrétní údaje, které by zcela 
jednoznačně, jak požadoval zadavatel, prokázaly splnění minimálních technických požadavků na 
předmět plnění. Tím účastník naplnil důvod pro vyloučení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
 

IV. Způsob hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu s § 114 odst. 1 zákona 
stanovena ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována na 
základě kritéria celkové nabídkové ceny za předmět plnění bez DPH. 
 
 
 
 
 



 

str. 3 

 

V. Identifikace vybraného dodavatele a sjednaná cena 

Název IČO Sjednaná cena dle smlouvy 
Podpis kupní 

smlouvy 

Hilding Anders Česká republika a.s. 26173212 1.334.500, - Kč bez DPH 9.1.2025 

 

VI. Odůvodnění výběru dodavatele 

Vybraný dodavatel Hilding Anders Česká republika a.s. předložil nabídku, která byla shledána 
vyhovující. Nabízený předmět plnění splňuje veškeré parametry technické specifikace dané zadávací 
dokumentací, dodavatel předložil všechny požadované dokumenty a splnil tak veškeré požadavky 
zadavatele. 

VII. Označení poddodavatelů 

Žádný poddodavatel vybraného dodavatele není ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavateli znám. 

VIII. Odůvodnění použitých komunikačních prostředků 

V průběhu zadávacího řízení byly použity elektronické komunikační prostředky. Účastníkovi zadávacího 
řízení bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na 
certifikovaném nástroji EZAK.  

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů. 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek. 
 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

V Jihlavě dle data el. podpisu 

 

 

 
………………………………………………………………………………. 

    Ing. Alexander Filip  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2025-01-12T14:52:03+0100
	Ing. Alexander Filip




